[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от   28  сентября  2012 г.             № 55
О постановке  Чалого Алексея Сергеевича,

на учет в качестве нуждающегося в получении

жилого помещения, как ребенка, оставшегося

без попечения родителей.

В соответствии со статьями 50.51.52 Жилищного Кодекса РФ, областным Законом от 13.03.2006 г. № 6-З « О порядке ведения органами местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области учета граждан нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории Смоленской области», на основании протокола заседания общественной комиссии по жилищным вопросам   при Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области № 4 от 28.09.2012 года, Администрация Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Чалого Алексея Сергеевича, 29.01.1989 года рождения, поставить на   учет в качестве нуждающегося в получении жилого помещения, как ребенка, оставшегося без попечения родителей.

Глава Администрации

Слободского  сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                   Г.В.Заварзина